
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 241/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou                   
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133,                  
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce 

                                
T: 14. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 242/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 728,                  
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 243/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 738,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů                       
m. č. Praha 14 

                                
T: 16. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 244/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 764,                  
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 14. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 245/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu 
neurčitou v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 764,                  
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu neurčitou v souladu se Zásadami k pronájmu bytů                          
m. č. Praha 14 

                                
T: 14. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 246/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 777, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 777, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu 
určitou 3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení prodloužení nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 777,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce 

                                
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 247/RMČ/2017 
 

k žádosti o snížení nájemného za užívání bytu v č. p. 746, Maňákova ul., Praha 9                          
za období od 15. 8. 2016 do 2. 12. 2016    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

se  snížením nájemného za užívání bytu v č. p. 746, Maňákova ul., Praha 9 za období               
od 15. 8. 2016 do 2. 12. 2016, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

1. informovat žadatele o souhlasu se snížením nájemného za užívání bytu v č. p. 746, 
Maňákova ul., Praha 9 za období od 15. 8. 2016 do 2. 12. 2016, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
2. zajistit vrácení nájemného nájemci bytu v č. p. 746, Maňákova ul., Praha 9 za období               

od 15. 8. 2016 do 2. 12. 2016, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
 

T: 30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 248/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení nájemní smlouvy o dalších 5 let pro nájemce nebytových 
prostor v objektu polikliniky č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodloužením nájemní smlouvy na dalších 5 let pro nájemce nebytových prostor 
o celkové výměře 43,80 m2  v objektu polikliniky č. p. 902, ulice Gen. Janouška, Praha 9 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s., o odsouhlasení prodloužení nájemní smlouvy na dalších 
5 let v nebytových prostorách objektu č. p. 902, ulice Gen. Janouška, Praha 9 

                                
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č. 248/RMČ/2017 ze dne 24. 04. 2017 
 
 

 
Rada městské části Praha 14 souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na dalších 5 let 
pro nájemce paní Oksanu Tyasko, bytem i sídlem Pospíchalova 1129/3, 198 00 Praha 9, 
IČ: 677 82 736, v nebytových prostorách v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží 
objektu polikliniky č.p. 902, ulice Generála Janouška, Praha 9, s účinností od 15.06.2017 
do 14.06.2022 s možností prodloužení. 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 249/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení nájemní smlouvy pro nájemce nebytových prostor v objektu 
polikliniky č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodloužením nájemní smlouvy pro nájemce nebytových prostor, TV Nova s.r.o., 
o celkové výměře 16,6 m2  v objektu polikliniky č. p. 902, ulice Gen. Janouška, Praha 9 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s., o odsouhlasení prodloužení nájemní smlouvy 
v nebytových prostorách objektu č. p. 902, ulice Gen. Janouška, Praha 9 a zajistit                        
právní úkony k uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. j.: 0055/2017/SMP14/1070                                         
se společností TV Nova s.r.o. 

                                
T: 30. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  249/RMČ/2017 ze dne 24. 04. 2017 
 
 

 
Rada městské části Praha 14 souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy od 01.05.2017                  
do 30.10.2017 pro nájemce TV Nova s.r.o. se sídlem Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 
Praha 5, IČ: 458 00 456, v nebytových prostorách v 3. nadzemním podlaží  m. č. 320 
objektu polikliniky č.p. 902, ulice Generála Janouška, Praha 9. 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 250/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužících k podnikání o celkové výměře        
31,9 m2 v objektu č. p. 1067, ul. Vlčkova, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor nesloužících k podnikání o celkové výměře 31,9 m2 v objektu                             
č. p. 1067 ulice Vlčkova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s pronájmem prostor nesloužících 
k podnikání v objektu č. p. 1067 ul. Vlčkova, Praha 9, a to na dobu neurčitou 
                               

T: 5. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  250/RMČ/2017 ze dne 24.4.2017 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostor nesloužících k podnikání 
pro neziskovou organizaci Sdružení na pomoc dětem s handicapy,z.ú na adrese Vlčkova 1067, 
Praha 14, kde je oficiální sídlo i provozovna Komunitní centrum Motýlek, za výši nájemného 
220,-Kč/m2/rok bez DPH, a to na dobu neurčitou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 251/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 v domě č. p. 1610,                                      
ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců od 1. 5. 2017 do 31. 7. 2017 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0                        
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců od 1. 5. 2017                           
do 31. 7. 2017 

  
T: 28. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 252/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5 v domě č. p. 1610,                                      
ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 6 měsíců od 1. 5. 2017 do 31. 10. 2017 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0                        
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 6 měsíců od 1. 5. 2017                           
do 31. 10. 2017 

  
T: 28. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 253/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30 v domě č. p. 25,                                      
ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2017 do 31. 7. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30 o velikosti 2 + 0                        
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2017 do 31. 7. 2017 

  
T: 28. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 254/RMČ/2017 
 

k vyjádření MČ Praha 14 k oznámení a zveřejnění návrhu zprávy o uplatňování Zásad 
územního rozvoje hl. m. Prahy v uplynulém období (říjen 2014 - březen 2017)  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. t r v á  
 

na připomínkách MČ Praha 14 uplatňovaných při projednávání Zásad územního rozvoje 
hl. m. Prahy (dále jen ZÚR), při aktualizacích ZÚR,  vyhodnocení vlivu ZÚR a nyní 
v rámci oznámení a zveřejnění návrhu zprávy o uplatňování ZÚR v uplynulém období 
(říjen 2014 – březen 2017), tj.   
 
n e s o u h l a s í  
 

 1. s vypuštěním koridoru územní rezervy západní části Vysočanské radiály; požaduje 
zachovat západní část Vysočanské radiály a urychlit realizaci chybějícího úseku                   
aby se odlehčilo dopravě na stávajících komunikacích v Hloubětíně a mohlo 
docházet i k plynulé transformaci území Vysočan a rozvoji území MČ Praha 9  

 
 2. s umístěním terminálu city - logistiky v oblasti Malešic v těsném sousedství MČ                   

Praha 14, který by způsobil neúnosné dopravní zatížení na komunikacích 
procházejících zastavěným územím MČ Praha 14; doporučuje rovnoměrné 
rozmístění terminálů kombinované dopravy a nákladní železniční dopravy na území 
hlavního města Prahy či v jejím okolí  

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit předání vyjádření MČ Praha 14 k návrhu zprávy o uplatňování ZÚR odboru 
územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy   

T: 24. 4. 2017 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 255/RMČ/2017 
 

k dodatku č. 1 k Memorandu uzavřeného mezi městskou částí Praha 14 a  obchodní 
společností CANABA – Pozemní stavby, s.r.o., Štětkova 1001/5, Praha 4    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

dodatek č. 1 k Memorandu uzavřeného mezi městskou částí Praha 14 a obchodní 
společností CANABA – Pozemní stavby, s.r.o., Štětkova 1001/5, Praha 4, uvedený 
v příloze č. 1 tohoto usnesení  
 

II. s o u h l a s í 
 

s dodatkem č. 1 k Memorandu uzavřeného mezi městskou částí Praha 14 a obchodní 
společností CANABA – Pozemní stavby, s.r.o., Štětkova 1001/5, Praha 4  

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
podepsat dodatek č. 1 k Memorandu s obchodní společností CANABA – Pozemní                   
stavby, s.r.o., Štětkova 1001/5, Praha 4  

 
T: 15. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ 



 
 
 



 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 256/RMČ/2017 
 

k vyjádření MČ Praha 14 k projednávané územní studii Praha - Satalice     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s projednávanou územní studií Praha – Satalice 
 
II. d o p o r u č u j e 
 

pokračovat v dopracování návrhu územní studie dle varianty označené - hlavní výkres 
varianta 2.II., kde je zastoupeno více funkčních ploch pro bydlení, které nevyvolá  
zvýšené dopravní zatížení na komunikaci Budovatelská, která je významnou 
komunikací procházející oběma našimi městskými částmi a zároveň dojde k nárůstu 
ploch zeleně 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit vyjádření MČ Praha 14 k územní studii Praha - Satalice odboru územního rozvoje 
Magistrátu hl. m. Prahy   
  

T: 28. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 257/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s účastí na zahraniční služební cestě     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s účastí Mgr. Radka Vondry, starosty MČ Praha 14 na konferenci „Seminar on public 
administration reform on local and regional level for Eastern partner ship countries“ 
pořádané Ministerstvem zahraničních věcí ČR ve dnech 29. 5. až 2. 6. 2017 v Batumi - 
Gruzie 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 258/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas se zapojením do Operačního programu Potravinové a materiální 
pomoci MPSV - výzva číslo 30_17_007  

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zapojením do Operačního programu Potravinové a materiální pomoci MPSV - výzva 
číslo 30_17_007 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele mateřských škol zřizovaných MČ Praha 14 se zapojením do Operačního 
programu Potravinové a materiální pomoci MPSV - výzva číslo 30_17_007 

 
 

T: 25. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ    



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 259/RMČ/2017 
 

ke zvýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 - 
Lehovec, Chvaletická 918  

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zvýšení příspěvku na provoz ve výši 477.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola, 
Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

1. zajistit rozpočtové opatření dle přílohy č. 1 
 
 2. zajistit zvýšení příspěvku na provoz ve výši 477.000 Kč příspěvkové organizaci 

Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 
 
 

T: 28. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Chvaletická 918    



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

58. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 24. 4. 2017 

 
č. 260/RMČ/2017 

 
k návrhu na 7. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 7. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 6. rozpočtovém opatření k 27. 3. 2017 
         příjmy                                                                                   285.121,00  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   388.965,90  tis.  Kč 
         financování                                                                              103.844,90  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 7. rozpočtovém opatření k 18. 4. 2017 
         příjmy                                                                                   329.501,10  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   456.507,70  tis.  Kč 
         financování                                                                              127.006,60  tis.  Kč  
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 20. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 261/RMČ/2017 
 

 k návrhu na přijetí daru od sponzora pro zajištění akce „Den Země na Praze 14“ 
pořádané dne 25. dubna 2017  

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím daru na kampaň „Den Země na Praze 14“ pořádané dne 25. 4. 2017 od 
obchodní společnosti Globus ČR, k. s., Hypermarket Černý Most, Chlumecká 765/6, 
Praha 9                        k zajištění občerstvení účastníků 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

uzavřít darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 

 
T: 25. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 262/RMČ/2017 
 

k uzavření nájemní smlouvy na pronájem kavárny a komunitního centra v Pilské ulici 
___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem kavárny a komunitního centra v Pilské ulici 
se společností BATERKA kafé, z. s. , IČ: 05718473 za nájemné 1000 Kč měsíčně 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem kavárny a komunitního centra v Pilské 
ulici se společností BATERKA kafé, z. s. , IČ: 05718473  
 

 
T: 30. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSM 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 263/RMČ/2017 
 

 k informaci o finančním vypořádání dotací v oblasti 2 
poskytnutých v roce 2016 z rozpočtu městské části Praha 14  

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

informaci o finančním vypořádání dotací v oblasti 2 poskytnutých v roce 2016 
z rozpočtu městské části Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o finančním vypořádání dotací 
v oblasti 2 poskytnutých v roce 2016 z rozpočtu městské části Praha 14 

 
 

T: červen 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 264/RMČ/2017 
 

k informaci o vypořádání dotací v programech „Oblast 1 – sociální a návazné služby“                
a „Příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2016 z finančních prostředků 

městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e   n a  v ě d o m í 
 

informaci o vypořádání dotací v programech „Oblast 1 – sociální a návazné služby“                
a „Příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2016 z finančních prostředků 
městské části Praha 14 – příloha č. 1 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o vypořádání dotací                                    
v programech „Oblast 1 – sociální a návazné služby“ a „Příspěvek na zajištění služby“ 
poskytnutých v roce 2016 z finančních prostředků městské části Praha 14 – příloha č. 1 
 

  
T: 20. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ



 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 265/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o partnerství při realizaci dílčího projektu v rámci projektu 
Integrace cizinců na MČ Praha 14 - 2017 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh smlouvy dle přílohy č. 1 o partnerství při realizaci dílčího projektu v rámci 
projektu Integrace cizinců na MČ Praha 14 - 2017 

 
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14 a jednotlivými 
realizátory dílčích projektů v rámci projektu Integrace cizinců na MČ Praha 14 - 2017 
(Integrační centrum Praha, o.p.s., IČ: 24228320; Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 
IČ: 45768676; Farní charita Praha 14; IČ: 73634531; Základní škola Chvaletická,                            
IČ: 61381233; Základní škola Vybíralova, IČ: 61386618; Základní škola Bratří 
Venclíků, IČ: 63832836; Základní škola Generála Janouška, IČ: 61386898; Základní 
škola Hloubětínská, IČ: 49625128; Mateřská škola Korálek, IČ: 70884501; Mateřská 
škola Obláček, IČ: 70884498; Mateřská škola Vybíralova, IČ: 70884480; Mateřská 
škola Paculova, IČ: 70918317) 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14 a jednotlivými 
realizátory dílčích projektů v rámci projektu Integrace cizinců na MČ Praha 14 – 2017                                                        

 
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 



SMLOUVA 
o partnerství při realizaci dílčího projektu 

v rámci projektu 
 

„INTEGRACE CIZINCŮ NA MČ PRAHA 14 - 2017“ 
 

I. 
 

Smluvní strany 
 
1 Městská část Praha 14 

se sídlem: ul. Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou – starostou MČ Praha 14 
IČ: 00231312 
DIČ: CZ00231312 
bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
číslo účtu: 27-9800050998/6000 
dále též „příjemce“ 
 

2 Název partnera 
se sídlem:   
zastoupená:  
IČ:   
zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném u:   
pod sp. zn.:  
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
dále též „partner“ 
 

II. 
 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je realizace dílčího projektu partnera s číslem __ (dále jen 
„Projekt“), který tvoří nedílnou součást této smlouvy (příloha č. 1), v rámci projektu pod 
názvem „Integrace cizinců na MČ Praha 14 v roce 2017“, v souladu s rozhodnutím 
Ministerstva vnitra ČR (dále jen „rozhodnutí MVČR”) č. 7/2017/IC OBCE ze dne 
29. 03. 2017 pod čj.: MV-31860-2/OAM-2017. (příloha č. 2).  
 

III. 
 

Základní povinnosti smluvních stran 
 

3.1 Partner se zavazuje realizovat Projekt v souladu s rozhodnutím MVČR a touto smlouvou 
a plnit veškeré povinnosti z nich vyplývající. 

3.2 Příjemce se zavazuje vytvářet partnerovi podmínky, poskytovat mu potřebnou součinnost 
pro realizaci Projektu a předávat mu informace a pokyny. 

3.3 Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že spolupráce příjemce s partnerem 
na realizaci Projektu nemá charakter dodavatelsko-odběratelského vztahu. Výkon role 
partnera nepředstavuje ze strany partnera poskytnutí plnění vůči příjemci. Příjem 
finančních prostředků od příjemce nepředstavuje úplatu za poskytnuté plnění. V platbách 
nesmí být zakalkulován žádný zisk ani DPH. 



3.4 Realizace projektu probíhá ode dne 1. 1. 2017 do dne 31. 12. 2017 na místech a podle 
harmonogramu uvedeného v Projektu (příloha č. 1). Finanční prostředky dle čl. IV. této 
smlouvy jsou partnerovi poskytovány na pokrytí nákladů Projektu vzniklých v období 
uvedeném v předchozí větě. 

 

IV. 
 

Poskytnutí finančních prostředků 
 

4.1 Předpokládané celkové způsobilé náklady Projektu vynaložené ze strany partnera činí 
___.___,- Kč (slovy………………….korun českých). 

4.2 Podrobný rozpočet projektu je uveden v Projektu (příloha č. 1). Položky jsou přísně 
zúčtovatelné, a partner se zavazuje prostředky čerpat v souladu s položkovým rozpisem 
rozpočtu projektu, popisem projektu a na aktivity uvedené v popisu projektu.  

4.3 Partner odpovídá za hospodárné a efektivní použití finančních prostředků v souladu 
s účely, pro které byly poskytnuty a cílem projektu. 

4.4 Partner je povinen vést účetnictví v souladu s příslušnou legislativou, v soustavě 
podvojného účetnictví. Ve vztahu k Projektu je partner povinen v rámci svého 
účetnictví vést oddělenou analytickou evidenci. Tato musí umožňovat jednoznačnou 
vazbu všech účetních případů, relevantních pro vyúčtování (zejména nákladů a výnosů), 
k Projektu a zároveň také k předmětnému zdroji financování (Účelový znak ÚZ 14007). 
Všechny účetní záznamy musí být jednoznačně identifikovatelné, ověřitelné a 
doložitelné originály účetních a prvotních dokladů.  

4.5 Úhrada vynaložených způsobilých výdajů dle této smlouvy bude realizována po 
obdržení příslušných finančních prostředků dotace příjemcem. 

4.6 Způsobilé náklady Projektu budou příjemcem partnerovi refundovány zpětně na základě 
předložené žádosti o proplacení (příloha č. 4). K žádosti o proplacení je partner povinen 
přiložit kopie účetních a prvotních dokladů a kopie dokladů potvrzujících úhradu ke 
všem deklarovaným způsobilým nákladům projektu. Úhrada způsobilých nákladů musí 
být doložena způsobem uvedeným v příloze č. 3. 

4.7 Příjemce ověří způsobilost nákladů a další skutečnosti, které partner deklaruje v žádosti 
o platbu. Na základě této kontroly příjemce určí objem nároku partnera na refundaci. 
Dle stanoveného objemu nároku na refundaci poskytne příjemce ve prospěch partnera 
finanční prostředky z dotace bezhotovostně ve prospěch bankovního účtu partnera, 
který je uveden v článku I. 

4.8 Příjemce poskytne partnerovi prostředky dle bodu 4.7. tohoto článku do 14 dnů ode dne 
doručení úplné a bezchybné žádosti o proplacení příjemci. 

4.9 Žádosti o proplacení způsobilých nákladů příjemce předloží nejpozději do 10. prosince 
2017. K pozdějším žádostem o proplacení nebude přihlédnuto.  

4.10 Proplacení způsobilých výdajů za měsíc prosinec 2017 bude partner uplatňovat žádostí 
o zálohovou platbu, kterou předloží příjemci nejpozději 10. prosince 2017. Využití 
prostředků doloží partner bezprostředně po uskutečnění plateb, nejpozději však do 
14. ledna 2018.  

4.11 Partner se zavazuje dle pokynů příjemce zaslat do 14. ledna 2018 finanční zprávu 
písemně na Odbor sociálních věcí a zdravotnictví ÚMČ Praha 14 a elektronicky na 
adresu: frantisek.bradac@praha14.cz. Finanční zpráva bude obsahovat závěrečný 



rozpočet projektu s výdaji rozdělenými stejně jako v projektu, dále přehled z účetního 
programu partnera ukazující souhrnně příjmy a výdaje spojené s projektem.  

4.12 Partner se zavazuje umožnit MČ Praha 14 a MV ČR průběžnou a následnou kontrolu 
čerpání poskytnutých finančních prostředků a na požádání umožnit kontrolu 
originálních účetních písemností, vztahujících se k účtování poskytnutých finančních 
prostředků; při kontrole dodržování podmínek čerpání finančních prostředků se 
postupuje v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změnách některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

V. 
 

Ostatní ujednání 
 

5.1 Partner se zavazuje  

a. řídit se při realizaci Projektu pokyny příjemce předávanými prostřednictvím 
koordinátora projektu, pana Františka Bradáče, DiS., prostředky elektronické 
komunikace, telefonicky, nebo v písemné formě; 

b. vypracovat a předkládat průběžné zprávy za projekt (příloha č. 5) nejpozději do 
10. dne následujícího kalendářního měsíce, a to elektronicky na adresu: 
frantisek.bradac@praha14.cz;  

c. zasílat elektronicky veškeré tištěné výstupy, propagační (vč. informací na webu) a 
informační materiály projektu před zveřejněním příjemci ke schválení. Tyto materiály 
budou obsahovat informaci, že uvedená akce je pořádána v rámci projektu „Integrace 
cizinců na MČ Praha 14 - 2017“ za finanční podpory MV ČR a městské části Praha 
14, a bude připojeno logo městské části a MV ČR; 

d. zveřejnit informaci o projektu na svých webových stránkách; 

e. neprodleně, nejpozději však do 5 dnů od zjištěných skutečností, písemně oznámit 
příjemci veškeré změny, které mají vliv na vlastní realizaci projektu, zejména pokud 
se dotýkají rozpočtu projektu. Případné změny projektu podléhají schválení ze strany 
MV ČR, formou vydání nového rozhodnutí o přiznání dotace. Žádosti o změnu dotace 
lze podávat MV ČR prostřednictvím příjemce nejpozději do 31. října 2017; 

f. vypracovat závěrečnou zprávu o realizaci projektu (příloha č. 6), shrnující poznatky 
z projektu, dle pokynů koordinátora projektu, a doručit ji příjemci nejpozději do 
14. ledna 2018 elektronicky včetně všech příloh na adresu: 
frantisek.bradac@praha14.cz, a písemně na Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
ÚMČ Praha 14. K závěrečné zprávě budou přiloženy všechny tištěné a mediální 
výstupy Projektu; 

g. řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu 
s platnými právními předpisy ČR. Tedy uchovávat veškeré dokumenty související 
s činnostmi, které realizuje pro projekt po dobu 10 let od ukončení projektu, přičemž 
tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla 
příjemci vyplacena závěrečná platba. 

5.2 Za partnera bude jednat ve věcech provozních JMÉNO A PŘÍJMENÍ, tel. __________, 
e-mail: _______@doména.cz 



5.3 Za příjemce bude jednat ve věcech provozních koordinátor projektu, František Bradáč, 
DiS., tel. 225 295 343, e-mail: frantisek.bradac@praha14.cz 

 
VI. 

 

Závěrečná ustanovení 
 

6.1 Tuto smlouvu mohou smluvní strany změnit a doplnit pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně nepřerušovanou řadou číslovány, výslovně prohlášeny 
za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6.2 Souhlas k uzavření smlouvy dala Rada m.č. Praha 14 dne __. ___ 2017 usnesením č. 
___/RMČ/2017. 

6.3 Vyskytnou-li se jiné skutečnosti neupravené touto smlouvou, řídí se jejich posouzení 
obecně platnými právními předpisy. 

6.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, že 
smlouvu neuzavřeli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že se s obsahem 
seznámili, je jim jasný a nemají proti němu námitek, což zde svými podpisy potvrzují. 

6.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené MČ Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum 
jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy. 

6.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. 

6.7 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálů podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž příjemce obdrží 3 stejnopisy a partner 
obdrží 1 stejnopis. 

 
Přílohy:  1. Projekt 
 2. Rozhodnutí MV ČR 
 3. Pravidla pro dokládání způsobilých výdajů 
 4. Závazný vzor žádosti o proplacení 
 5. Závazný vzor průběžné zprávy za projekt 
 6. Závazný vzor závěrečné zprávy za projekt 
 
 
 
 
V Praze dne:       V Praze dne: 
 
 
 
 
_______________________     _______________________ 
 za příjemce       za partnera 

 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 266/RMČ/2017 
 

k  uzavření smlouvy o organizování veřejné služby č. ABA-VS-7/2017  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s uzavřením smlouvy o organizování veřejné služby č. ABA-VS-7/2017  
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 zajistit uzavření smlouvy o organizování veřejné služby č. ABA-VS-7/2017  

 
 

  
T: 30. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, ODOP, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

58. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 24. 4. 2017 

 
č. 267/RMČ/2017 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

„Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova – Praha 14 – Úprava zahrady 
MŠ Zelenečská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova – Praha 14 – Úprava zahrady 
MŠ Zelenečská“ 

 
II. r o z h o d l a 

 
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Dětské 
skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova – Praha 14 – Úprava zahrady 
MŠ Zelenečská“ na základě doporučení hodnotící komise  
 
o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 

 
 

  Obchodní firma: 4soft, s. r. o. 
  Sídlo: Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625 
  IČ:   287 03 324 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova – Praha 14 - Úprava zahrady                  
MŠ Zelenečská“, s rozhodnutím zadavatele 

T: ihned 
 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
platných předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova – Praha 14 – Úprava 
zahrady MŠ Zelenečská“ 

T: 5. 5. 2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 

Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Zelenečská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 268/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka 32 výstavních stojanů včetně výplní“     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
32 výstavních stojanů včetně výplní“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele Petra Kopeckého, IČ: 12576905, se sídlem Praha 9, Bryksova 
762/44, se kterým bude uzavřena smlouva 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související s ukončením řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu na dodávky „Dodávka 32 výstavních stojanů včetně výplní“    
  

T: 26. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 269/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby                            
„Sportovní den na základních školách“      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby                            
„Sportovní den na základních školách“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva – Ing. Petra Goldschmiedová,          
IČ: 04572891, se sídlem Hlubočepská 1239/64a, Praha 5 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související s ukončením řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Sportovní den na základních školách“     
  

T: 30. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 270/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu „Klíč k úspěchu“                                                                                                       
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Klíč k úspěchu“ 
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Klíč k úspěchu“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Klíč k úspěchu“ komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Klíč k úspěchu“ 

 
T: 28. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 271/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                                                   
„Projektové práce - Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“                                                                                                      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projektové práce - 

Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektové 

práce - Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektové práce - Rekonstrukce 
komunikace Za Rokytkou“ komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 4 - pouze 
v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projektové práce - 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 

 
T: 12. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 272/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky                                                   
„Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastro - zařízením a bílou technikou                           

pro rok 2017“                                                                                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Vybavení ZŠ a MŠ městské 

části Praha 14 gastro - zařízením a bílou technikou pro rok 2017“ 
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Vybavení ZŠ                          

a MŠ městské části Praha 14 gastro - zařízením a bílou technikou pro rok 2017“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Vybavení ZŠ a MŠ městské části                       
Praha 14 gastro - zařízením a bílou technikou pro rok 2017“ komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Vybavení ZŠ a MŠ 
městské části Praha 14 gastro - zařízením a bílou technikou  pro rok 2017“ 

 
T: 3. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 273/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ 
městské části Praha 14 v roce 2017“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 

řízení                                                                                                                                                                                    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ 

městské části Praha 14 v roce 2017“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách 

MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části 
Praha 14 v roce 2017“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro 
otevírání obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze 
v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ 
městské části Praha 14 v roce 2017“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

T: 5. 5. 2017 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Vybíralova, MŠ Zelenečská, ZŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 274/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky „Vybavení interiéru  – Novostavba mateřské školy                            
v k. ú. Hostavice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení                                                                                                                                                                                     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Vybavení interiéru  – Novostavba mateřské školy                            

v k. ú. Hostavice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Vybavení interiéru  – Novostavba 

mateřské školy v k. ú. Hostavice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce „Vybavení interiéru  – Novostavba mateřské školy v k. ú. Hostavice“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro otevírání obálek 
s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky „Vybavení interiéru  – Novostavba mateřské školy                            
v k. ú. Hostavice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 

T: 5. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Štolmířská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 275/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení v ZŠ 
Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení                                                                                                                                                                                     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení v ZŠ 

Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení 
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce kuchyně                                             

vč. gastrozařízení v ZŠ Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení v ZŠ 
Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení komisi pro otevírání obálek 
s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení 
v ZŠ Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení 

 
T: 5. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 276/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0431/2016/OI/1050 na akci „Úprava točny Hostavice“  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0431/2016/OI/1050 na akci „Úprava točny Hostavice“ 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0431/2016/OI/1050 na akci „Úprava točny 
Hostavice“ 

  
T: 12. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 277/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce gastro zařízení mezi městskou částí 
Praha 14 a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most,                 

Vybíralova 968 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce gastro zařízení mezi městskou částí                      
Praha 14 a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most,                               
Vybíralova 968 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce gastro zařízení mezi městskou částí 
Praha 14 a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most,                 
Vybíralova 968 

T: 5. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Vybíralova 968 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 278/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0032/2017/OI/1050 na akci:  
„Parčík Splavná - dvě multifunkční hřiště - opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0032/2017/OI/1050 na akci: „Parčík Splavná - dvě 
multifunkční hřiště – opakované řízení“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit  uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0032/2017/OI/1050 na akci: „Parčík Splavná - 
dvě multifunkční hřiště – opakované řízení“ 

 
T: 12. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 279/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci: „Provedení stavby 
evidenční číslo VVZ/635316 - Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 

(odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci: „Provedení stavby 
evidenční číslo VVZ/635316 - Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 
(odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit  uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci: „Provedení 
stavby evidenční číslo VVZ/635316 - Výstavba mateřské školy na pozemku parc.                             
č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 

 
T: 5. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 280/RMČ/2017 
 

 k revokaci vydaného usnesení č. 189/RMČ/2017 
a k uzavření smlouvy o nájmu části pozemků parc. č. 2575/479, parc. č. 2575/480, 

katastrální území Kyje   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e  
 

usnesení č. 189/RMČ/2017 ze dne 20. 3. 2017 v plném rozsahu  
 

II. s o u h l a s í 
 
s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemků parc. č. 2575/479, parc. č. 2575/480, 
katastrální území Kyje, mezi městskou částí Praha 14 a společností EKOSPOL a. s. 

  
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    
 1. informovat společnost EKOSPOL a. s. o revokaci vydaného usnesení                              

T: 15. 5. 2017 
  
 2. zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemků parc. č. 2575/479, parc. č. 

2575/480, katastrální území Kyje, se společností EKOSPOL a. s. 
T: 30. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, ODOP, OV 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 281/RMČ/2017 
 

 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene uložení přípojky 
plynu a elektřiny pro ČSPH v Chlumecké ulici   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene uložení přípojky 
plynu a elektřiny do pozemků parc. č. 1815/3 a  parc. č. 2756, k. ú. Kyje s Adast 
Engineering, s. r. o., IČ: 29307228 pro ČSPH v Chlumecké ulici 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene uložení 
přípojky plynu a elektřiny do pozemků parc. č. 1815/3 a  parc. č. 2756, k. ú. Kyje 
s Adast Engineering, s. r. o. 

 
T: 15. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 282/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene rozvodu 1 kV do pozemku 
parc. č. 877/135, k. ú. Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene rozvodu 1 kV do pozemku 
parc. č. 877/135, k. ú. Hostavice, s PREdistribuce , a. s., IČ:27376516, za jednorázovou 
náhradu 1 000 Kč bez DPH 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene rozvodu 1 kV do pozemku 
parc. č. 877/135, k. ú. Hostavice, s PREdistribuce , a. s., IČ:27376516  
 

 
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 283/RMČ/2017 
 

k návrhu na pronájem plochy o výměře 120 m2, na části pozemků parc. č. 2665/36, 
k. ú. Kyje a parc. č. 978/4 a  parc. č. 978/5, k. ú. Hostavice na výstavbu parkoviště 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s pronájmem plochy o výměře 120 m2, na části pozemků parc. č. 2665/36, k. ú. Kyje                       
a parc. č. 978/4 a  parc. č. 978/5, k. ú. Hostavice na výstavbu parkoviště osobních 
automobilů s manžely Cao Van Hong a Dinh Thi Mien, za cenu 35 Kč/m2/rok  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy na pronájem plochy o výměře 120 m2, na části pozemků 
parc. č. 2665/36, k. ú. Kyje a parc. č. 978/4 a  parc. č. 978/5, k. ú. Hostavice na 
výstavbu parkoviště osobních automobilů s manžely Cao Van Hong a Dinh Thi Mien, 
za cenu                      35 Kč/m2/rok 
  

T: 15. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 284/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 1635, k. ú. Hloubětín pro 
umístění kontejnerů na bioodpad 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
uzavření smlouvy s odborem hospodaření s majetkem MHMP o výpůjčce části pozemku 
parc. č. 1635, k. ú.  Hloubětín o výměře 250 m2, na období dvou let, pro umístění 
kontejnerů na bioodpad provozovaných SP Černý Most, s. r. o., IČ: 24249955 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
58. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 4. 2017 
 

č. 285/RMČ/2017 
 

 k uzavření dodatku smlouvy o výpůjčce plochy k vybudování autobusové zastávky 
MHD v Cíglerově ulici 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 0341/2014/OSM/1080  části 
pozemku parc. č. 73/1, k. ú. Černý Most k vybudování autobusové zastávky MHD 
s vypůjčitelem BigBoard, a. s., IČ: 24216491 
  

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 0341/2014/OSM/1080  části 
pozemku parc. č. 73/1, k. ú. Černý Most k vybudování autobusové zastávky MHD 
s vypůjčitelem BigBoard, a. s.  

  
T: 31. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 28. 4. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 28. 4. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 28. 4. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. t r v á
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 24. 4. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 15. 5. 2017
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s e  s e z n á m i l a
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 28. 4. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s účastí Mgr. Radka Vondry, starosty MČ Praha 14 na konferenci „Seminar on public administration reform on local and regional level for Eastern partner ship countries“ pořádané Ministerstvem zahraničních věcí ČR ve dnech 29. 5. až 2. 6. 2017 v Batumi ...
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Chvaletická 918
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e   n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 20. 6. 2017
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 31. 5. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k  uzavření smlouvy o organizování veřejné služby č. ABA-VS-7/2017
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 26. 4. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 12. 5. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 5. 5. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 12. 5. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 5. 5. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, ODOP, OV
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene uložení přípojky plynu a elektřiny pro ČSPH v Chlumecké ulici
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s pronájmem plochy o výměře 120 m2, na části pozemků parc. č. 2665/36, k. ú. Kyje                       a parc. č. 978/4 a  parc. č. 978/5, k. ú. Hostavice na výstavbu parkoviště osobních automobilů s manžely Cao Van Hong a Dinh Thi Mien, za cenu 35 K...
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 1635, k. ú. Hloubětín pro umístění kontejnerů na bioodpad
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 0341/2014/OSM/1080  části pozemku parc. č. 73/1, k. ú. Černý Most k vybudování autobusové zastávky MHD s vypůjčitelem BigBoard, a. s., IČ: 24216491
	Na vědomí:   OSM

